試 験 結 果 書

熊本県漁業協同組合連合会 様

淑1定 時 間 2,000  本少

核 種 分 析 日 時 2011左巨11り116日

(社 )熊本県薬剤師会 医薬品検査センター
〒 860-0811熊本市本荘3丁 目2番 19号 TEL(096)366-9372 FAXI(096)366-9377

kensa@kumavaku.or.ip

第 D230145106号
平成23年 11月 18日

食品衛生法第26条第1,2項登録検査機関

平成23年 H月 16日 受付の試料についての検査した結果は下記の通りです。

試   料   名 乾海苔

製造 (採 取 )場 所 熊本県②(熊本地区沖)

製造 (採取)年月 日 20114「 11り弓15日

放射性セシウム137 ※検出せず

※検出せず放射性セシウム134

※検出せず放射性ヨウ素131

ゲルマニウム半導体検出器を用いたガンマ線スペクトロメトリーによる核種分析法

抄き水 :地下水

※検出せずとは、検出限界値未満